UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N°25I2OOO

• 	 O PRESIDENTE
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de
vista o constante do MEMO SOL 414199,

DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
suas atribuições estatutárias e tendo em

RESOLVE:

Designar, a partir de 11312000, a servidora CHRISTIANE
GIRARD FERREIRA NUNES, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer
a função de Coordenadora do Curso de Graduação (FG-2) do Instituto de Ciências
Sociais.

o 	 Brasília-DF, ,1 deJ»,vi/iev de 2000

~í'1111ci/L Á.,
LAURO MORHY

Reitor